05.07,2024, Медицинский колледж бульвар
Ленина 5/7

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседан ие аккредитацион ной подком исси и п о ^Итогам
п роведе н ия а ккред ит ации

СПеЦИалИста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31,02.О5)

Председательствовал: Я. Н. Брехова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Шапкин

42

(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. М. Иванченко
(И.О. Фамилия)

З. Р. Бекирова
(И.О. Фамилия)

Я. Н. Брехова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Кущ
(И.О. Фамилия)

Н. И, Филипенко
(И.О. Фамилия)

Д. А. Хамитов
(И.О. Фамилия)

А. В. Шапкин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверхцен протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 06.06 .2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О резУльтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
Прика3ом Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28 октября 2О22г.
Ne 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и,о, Решение Специальность
Абдулжемилов Сеит Мустафаевич Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
стоматология
ортопедическая
(з1.02,05)

Алексеева Вероника Сергеевна Признать прошедцим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Аль-Хамад Иссам Нур Турки Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Бекиров Эмиль Якубович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

стоматология
0ртOпедическая
(31.02.05)

Бекирова Тамила Юнусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Бреславец Алексей Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Буксир Мария Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гафуров Руслан Асанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Голова Эдем Риза-оглу Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(з1.02.05)

Гущина Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

!аниленко Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

!жем илова Султан ие Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

!рыгин [аниил Владимирович Признать прошедшим
аккредита ци ю спе циалист а

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

пЩьячен ко Олеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

3волейко Юрий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Зейнединова Эмине Эмирасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(з1.02.05)

Коробка Юлия,Щмитриевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Лазаренко,Щарья fl митриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Любащенко Артем Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Михайленко Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02,05)

2

[Vlоди н,Щанил,Щен исович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Неварко Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Никишин Артур Анатольевич Признать прошедшим
аккр9дитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

новикова Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Папченко Андрей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

стоматология
ортопедическая
(з1.02.05)

Попова Тереза Руслановна Признать прошедшим
аккредита ци ю спе циалист а

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Пышнёв Александр Валерьевич Признать прошедшим
аккрёдитацию спец иалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Саржанова Ирма Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Семенова Камила Сергеевна При9нать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Таназл ы 3лата Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Тарасевич Андрей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Татаревский Евгений Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Усенова Мерьем Рифатовна Приiнать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Чумакова Диана,Щенисовна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедичеGкая
(31.02.05)

Шавва 3ияд Тарик Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Щетинин Святослав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Эмиралиев Ахтем Рустемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Янчуков Александр Сергеевич Признать прошедцим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

3

Председатель

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

(И.О. Фамилия)

А. М. Иванченко

Я. Н. Брехова

(И.О. Фамилия)

А. В. Шапкин
(И.О. Фамилия)

4